
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/769/

Código da publicação: 769

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 12:14:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 96

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e diversos, para suprir a demanda do Fundo
Municipal de Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2022.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulicos e diversos, para suprir a demanda do
Fundo Municipal de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
14/10/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/769/paquisicao-de-materiais-de-construcao-hidraulicos-e-diversos-para-suprir-a-demanda-do-fundo-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2f1c64ad472444a465ab1115ec4c34a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00ATA FINAL Baixar

08/12/2022 00:00:00ATA PARCIAL PARTE II Baixar

08/12/2022 00:00:00ATA PARCIAL PARTE I Baixar

14/10/2022 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA DA GESTÃO Baixar

03/10/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/10/2022 00:00:00PESQUISA DE MERCADO Baixar

03/10/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

03/10/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

03/10/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

03/10/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/10/2022 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220363/2022 HIDROLU... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 53.365,00 Visualizar

20220360/2022 COMERCI... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 140.263,80 Visualizar

20220362/2022 GAAS SE... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 10.650,00 Visualizar

20220355/2022 LICERI ... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 225.788,20 Visualizar

20220354/2022 L B DE ... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 2.463.938,75 Visualizar

20220350/2022 ELETRIC... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 540,00 Visualizar

20220353/2022 M DOS S... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 921.750,00 Visualizar

20220356/2022 W & R C... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 157.670,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d23a17311a7c9543938f12a47c59f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/688e91a28170920541064af8fd6ccf8a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae7073123cd555bb96f17381804ce0b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ca35265dff284cbfa6bc9c107e9b800.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b7334bccd065038be2ae1367c4f40e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a27234fcaa3ad7826ac93b5372b284b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/199de89f1f493d7a3c2c5b940f27c5a0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e79474d8a3778e32afbd6fcc5a8f3f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8054842b2dc610bf07a30ea8acffd922.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c66cbe83eea911bd5b4bbb257a1d6c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3612abda0cd4d071a27c354f1bdbc803.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39717d0842a1899c4768d935e9879f5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b689fa0f399aff7ac25c3e55c4d30a57.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/833
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/828
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/832
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/836
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/835
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/830
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/837
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/840


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220351/2022 E M COR... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 1.113.291,50 Visualizar

20220359/2022 AGOSTIN... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 1.217.417.050,00 Visualizar

20220352/2022 ROCHA C... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 1.246.546,50 Visualizar

20220357/2022 RM COME... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 49.232,00 Visualizar

20220361/2022 FORTLEV... 23/11/2022 23/11/2022 R$ 104.084,50 Visualizar

20220349/2022 J S FEL... 23/11/2022 23/11/2023 R$ 96.169,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/829
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/827
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/839
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/838
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/831
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/834

